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Değerli Okuyucularımız, 

Tarihimizin dönüm noktalarından olan, ulusal egemenlik ve bağımsızlık 
mücadelemizin azim ve kararlılıkla zafere ulaştığı 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 103. yıl dönümünü kutluyor, başta Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere kurtuluş mücadelemizin 
kahramanları şehit ve gazilerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz.

Mayıs ayında Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak; 
yenilikçi sürdürülebilir çalışmalarımızı hayata geçirerek başarılarımızın 
ödülle taçlandırıldığı, tüm enerjimizle çocuklarımızın hayatına 
farkındalıkla dokunduğumuz kurumsal sosyal sorumluluk projemizi 
hayata geçirmenin mutluluğunu yaşadığımız ve yeni kampanyamızı 
hayata geçirdiğimiz verimli geçen bir ay oldu.

‘’Enerjinle Gelecek Senin’’ Projemizi Hayata Geçirerek Enerjimizi 
Çocuklarla Paylaştık!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak; sürdürülebilir bir 
gelecek için ‘’Enerjinle Gelecek Senin’’ projemizi hayata geçirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz! Young Guru Academy (YGA) iş birliği ile Ege 
Bölgesi’nde bulunan öğrencilerimize VR (Virtual Reality - Sanal 
Gerçeklik) gözlüğü desteğiyle; çalışanlarımızdan oluşan ‘’Tasarruf 
Gönüllüleri’’ ve YGA dernek gönüllülerinin de katılımıyla tasarrufun ve 
enerjinin verimli kullanılmasının önemini ortamda bulunma hissi 
sağlayarak uygulamalı bir şekilde bilinçlenmelerini sağlıyoruz. Projemiz 
ile yıl boyunca Ege’de okul okul gezerek, geleceğe enerji bırakmak için 
tasarrufu gelecek nesillere aktarmaya devam edeceğiz. 

IDC CIO 2022 Türkiye Ödülleri’nde “Müşteri Deneyimi” 
Kategorisinde Ödül Almanın Gururunu Yaşıyoruz!

International Data Corporation (IDC) tarafından bu yıl 13.sü gerçekleşen 
ve Türkiye’nin önde gelen şirketlerinin 14 kategoride 210 projeyle 
yarıştığı IDC CIO 2022 Türkiye Ödülleri’nde ‘’Müşteri Deneyimi’’ 
kategorisinde Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak 
‘’Elektrik Abonelik Sözleşmelerinde Dijitalleşme’’ projemiz ile 3.’lük 
ödülünü alarak büyük bir başarıya imza attık.

Fatura Öderken Kazandıran Yeni Kampanyamızı Müşterilerimiz İle 
Buluşturduk!

QNB Finansbank ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği kapsamında; fatura 
ödemelerini Kassa QNB Finansbank e-cüzdan üzerinden gerçekleştiren 
müşterilerimize, fatura ödemelerinin yarısını maksimum 50 TL’ye kadar 
olacak şekilde Kassa cüzdan hesabına geri kazandırdığımız 
kampanyamızı müşterilerimizle buluşturduk. Kampanyamızın detaylarını 

Dolu dolu geçirdiğimiz bir ayın sonunda sizlerle buluşturduğumuz 
Aydem Perakende e-bülten mayıs ayı sayısını keyifle okumanızı 
diliyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla.

incelemek için tıklayın!

https://www.aydemperakende.com.tr/kampanyalar/fatura-oderken-kazandiran-kampanya
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‘’Enerjinle Gelecek Senin’’ Projemizi Hayata 
Geçirerek Enerjimizi Çocuklarla Paylaştık!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak; 
sürdürülebilir bir gelecek için uzun süredir üzerinde 
çalıştığımız ‘’Enerjinle Gelecek Senin’’ projemizi hayata 
geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz! 

Projemizle; Young Guru Academy (YGA) iş birliği ile Ege 
Bölgesi’nde bulunan öğrencilerimize VR (Virtual Reality - 
Sanal Gerçeklik) gözlüğü desteğiyle; tasarrufun ve enerjinin 
verimli kullanılmasının önemini ortamda bulunma hissi 
sağlayarak uygulamalı bir şekilde bilinçlenmelerini 
sağlıyoruz. Öğrenciler, VR gözlükler ile mutfak, salon ve 
çocuk odası yaşam alanlarında günlük hayatta 
gerçekleştirdikleri eylemlerle enerji tasarrufu sağlandığını 
deneyimleyerek öğrenebilecekler.

Projemizin ilkini şirket çalışanlarımızdan oluşan ‘’Tasarruf 
Gönüllüleri’’ ve YGA dernek gönüllülerinin de katılımıyla 13 
Mayıs 2022 tarihinde Muğla Milas Pınar İlköğretim 
Okulu’ndaki öğrencilerle buluşarak gerçekleştirdik. YGA ve 
Tasarruf Gönüllülerimiz ile birlikte çocuklarımıza öncelikle 
bilimi eğlenerek öğreten ve bilimsel bakış açısını 
kazandırarak yaratıcılıklarını keşfetmelerini sağlayan “Bilim & 
Sanat” setleri ile buluşturduk, VR (Virtual Reality - Sanal 
Gerçeklik) gözlükler aracılığı ile enerji tasarrufu oyunuyla 
farkındalık yarattık.
  
Geleceğimizi inşa edecek olan çocuklarımızın bilinçlenmesi 
için tüm enerjimizle hayata geçirdiğimiz ‘’Enerjinle Gelecek 
Senin’’ projemiz ile yıl boyunca Ege’de okul okul gezerek, 
geleceğe enerji bırakmak için tasarrufu gelecek nesillere 
aktarmaya devam edeceğiz. 
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IDC CIO 2022 Türkiye Ödülleri’nde
“Müşteri Deneyimi” Kategorisinde Ödül Almanın 
Mutluluğunu Yaşıyoruz!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak ilk kez 
katıldığımız International Data Corporation (IDC) tarafından bu yıl 
13.sü düzenlenen IDC CIO Türkiye Zirvesi, hem Türkiye hem de yurt 
dışından 500’e yakın üst düzey bilgi teknolojileri yöneticisinin 
katılımı ile gerçekleşti.

IDC CIO 2022 Türkiye Zirvesi’nde Türkiye’nin önde gelen 
şirketlerinin 14 kategoride 210 projeyle yarıştığı IDC CIO 2022 
Ödülleri’nde ‘’Müşteri Deneyimi’’ kategorisinde, Aydem Perakende 
ve Gediz Perakende olarak ‘’Elektrik Abonelik Sözleşmelerinde 
Dijitalleşme’’ projemiz ile 3.’lük ödülünü alarak büyük bir başarıya 
imza attık.

Canlıya alıp hayata geçirdiğimiz, bize bu değerli ödülü 
kazandıran “Elektrik Abonelik Sözleşmelerinde Dijitalleşme” projesi 
uygulamamızla kâğıt kullanımının önüne geçerek doğaya da 
katkıda bulunmanın gururunu ve müşterilerimizin hayatını 
kolaylaştırıp, onların değişen ihtiyaçlarına hızlı çözümler 
sunabilmenin mutluluğunu bir kez daha yaşıyoruz. 

Bitmeyen pozitif enerjimizle yenilikçi dijital uygulamalarımızı 
geliştirmeye ve sürdürülebilir bir gelecek için tüm hızımızla 
çalışmaya devam ediyoruz.

Mayıs
2022



Faturaların 100'de 50'si Cepte Kalsın!

Faturalarını Kassa e-Cüzdan uygulamasından ödeyen tüm Aydemliler 50 TL kazanma şansı yakalıyor!

18.05.2022 – 30.06.2022 tarihleri arasında fatura ödemelerini Kassa mobil uygulamasından gerçekleştiren 
müşterilerimiz fatura ödemelerinin yarısını, maksimum 50 TL’ye kadar, Kassa cüzdan hesabına geri kazanıyor! 
Kampanya detayları için tıklayın!

Kassa uygulamasını indirerek kampanyadan hemen faydalanın!
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https://www.aydemperakende.com.tr/kampanyalar/fatura-oderken-kazandiran-kampanya
https://apple.co/3NShACD
https://bit.ly/KassaGooglePlay
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Geçmişten günümüze kadar birçok medeniyete, antik kentlere ve tarihi yapılara ev sahipliği yapan Manisa ilinin 
Şehzadeler ilçesinde yer alan Manisa Müzesi, 1583-1588 yıllarında yaptırılan Muradiye Külliyesi’nin Medrese yapısının 
müzeye dönüştürülmesiyle 1937 tarihinde ziyaretçilerine kapılarını açmıştır.

Arkeolojik ve etnografik eserlerinin bulunduğu iki ayrı bölümden oluşan müzedeki eserler, Tunç Çağı ile Bizans 
Dönemi’nin sonuna kadar kronolojik bir sıralama ile sergilenmektedir. Müzenin arkeoloji bölümünde; Lydia 
Bölgesi’ndeki höyük yerleşmeleri, Magnesia ad Sipylum (Manisa), İulia-Gordos (Gördes),Philadelphia (Alaşehir), 
Thyatira (Akhisar), Apollonis (Mecidiyehisar), Attalia (Selçuklu-Akhisar), Daldis (Kemer-Salihli), Tabala (Yurbaşı-Kula), 
Maioneia (Meye-Kula) gibi antik şehirlerde yapılan kazılardan çıkan eserler yer almaktadır. Anadolu tanrıçalarından 
Kybele ve Athena ile önemli tanrılardan Dionysos ve Hermes’in kült alanlarından getirilmiş heykeller müzenin en 

değerli ve dikkat çeken eserleri arasındadır. Ayrıca MÖ.25.000 yıl öncesine ait insan fosil ayak izleri, Prehistorik 
Çağı’na ve Tunç Çağı’na ait olan keramikler, mermer idoller, pişmiş topraktan lahitler, fildişi, cam objeler ve Miken 
Dönemi’ne ait eserler de arkeoloji bölümünde sergilenmektedir.

Etnografya bölümünde ise Beylikler Dönemi’nden Osmanlı Dönemi’ne kadar Manisa yöre halkının gelenek, görenek 
ve yaşam tarzını yansıtan kıyafetler, ev eşyaları ve çeşitli el yapımı ürünler yer almaktadır.

Manisa ilinin zengin tarihi ve kültürel geçmişini günümüze kadar taşıyan ve 35 bin adetten fazla sayıdaki birbirinden 
değerli tarihi eseri içinde barındıran Manisa Müzesi mutlaka ziyaret edilmesi gereken müzeler arasında yer 
almaktadır.

Manisa Müzesi
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Nisan 2022 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %25,17 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %45,71 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %54,29 olarak gerçekleşmiştir. 
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Nisan 2022 ayı itibariyle toplam kurulu güç
100.018 MW olarak gerçekleşmiştir. Nisan 2022
ayında Mart 2022 ayına göre 93 MW artış,
Nisan 2021 ayına göre ise, 3.013 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.
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Amerikan dolarının Nisan 2022 ayı ortalaması 14,69 
$/TL’dir. Son olarak 30 Nisan 2022 tarihinde kur 14,7852 
$/TL olarak kapanmıştır.

Nisan 2022 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu güç
içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.
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Nisan 2022 ayında üretim miktarı 25.732 GWh olarak gerçekleşmektedir. Nisan 2022 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %17,89, ithal kömür santralleri %11,05, yerli kömür 
%16,08, barajlı %19,00, rüzgar %10,15, akarsu %15,06 ve lisansız %4,81 olarak gerçekleşmiştir.

Nisan 2022 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %54,98 olarak 
gerçekleşmiştir.

Nisan 2022 ayı ile Nisan 2021 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %0,70 artışla 
gerçekleşmiştir. Mart 2022 ayı ile Nisan 2022 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi 
%0,06 azalışla gerçekleşmiştir.
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YEKDEM uygulaması kapsamında 
üreticiler kullandıkları kaynak 

türüne göre alım garantisinden 
yararlanmaktadırlar. Ayrıca yerli 

aksam desteği ile birlikte bu 
fiyata ek ödemelerde 

sağlanmaktadır. 

2022 yılı Nisan ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 31.570,33 MW’dır.
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EPİAŞ

Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 
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EPDK
Duyuruları Sözlüğü

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu





